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San Diego 
San Diego er med sine 1.3 millioner innbyggere  den nest største byen i 
California. Byen ligger på sør vest kysten av California ca 30 minutter med 
kjøring fra den meksikanske grensen. Byen kan skryte av å være den byen med 
mest stabilt klima i USA. Temperaturen i San Diego ligger som oftest mellom 25-
35 om sommeren og 10-25 om vinteren. Byen er derfor et yndet reisemål for 
surfere hele året. Byen er rangert som den 9. Tryggeste byen i USA og kåret til 
det 5. beste stedet å bo i USA i 2006. I San Diego kan man gjøre alt fra 
friluftsaktiviteter som surfing, dykking, padling i tillegg til andre aktiviteter som 
å besøke Sea world eller Disney world. Byen ligger i tillegg innen kjøreavstand til 
både Mexico (ca 30 min), Los Angeles (ca 2 timer) og Las Vegas (ca 5 timer). 
Dersom man får nok av sol og sommer så kan man og besøke ulike skisteder som 
Big bear som ligger ca 3 timer med kjøring fra San Diego. 
 

UCSD 
University of California San Diego ble startet i 1960 og har et veldig godt 
akademisk rykte. Universitetet kommer generelt sett høyt på de ulike 
rangeringene over de beste universitetene i USA, særlig innen forskning. På 
skolen får man god oppfølging, men man må være forberedt på at 
arbeidsmengden i de forskjellige fagene har en tendens til å være høyere enn 
man er vant til i Norge. Skoleåret er delt opp i 3 semester, samt at det er mulig å 
ta en ”summer session”. Første semesteret starter i slutten av september og 
varer til midten av Desember. Våren er delt opp i 2 semester der det første 
starter helt i starten av januar og det siste slutter i midten av Juni. Det at 
semesterene er ganske korte bidrar til at det blir mye arbeid. I de fleste fag har 
man ”mid-terms” i tillegg til obligatoriske oppgaver, samt en avsluttende 
eksamen.  
 
For å gå på UCSD må man betale skolepenger. Hvor mye man må betale avhenger 
av forskjellige faktorer som studieretning, om man tar master eller bachelor og 
lignende, men man må rekne med å måtte betale mellom 20 000- 28 000$  for et 
år (tre semester).  Opptakskravene til UCSD varierer, men man må uansett sende 
inn en bestått TOEFL test(engelsk språktest), en attest som viser at man kan 
betale skolepengene, et ”letter of motivation” og karakterer.  
 
 

Praktisk informasjon 
 

I San Diego kan man finne leiligheter for så lite som 300$ i måneden, men for å få 
en leilighet med skikkelig standard i et skikkelig strøk så må man oftest ut med 
mellom 500- 900 $ i måneden (pr pers i en tomannsleilighet). Universitetet 
ligger i La Jolla og mange studenter velger å bo i dette området. Et annet område 
som kan anbefales er Pacific beach. Pacific beach ligger ca 30 minutt med buss 
fra skolen, men det er et område med mange studenter, bra uteliv og bra 
strandliv. I tillegg er bussen gratis dersom man går på UCSD. Den enkleste måten 



å skaffe leilighet på er å lete på Craigslist. På Craigslist kan man og finne det 
meste annet man trenger som bil, sofa, surfebrett osv.  
 
Dersom man ønsker å gå ut på utesteder i California må man være over 21 år. De 
er veldig strenge på dette og man må ha gyldig ID for å komme inn. Gyldig ID for 
nordmenn er stort sett passet, i de fleste tilfeller holder det ikke med førerkort 
eller anna norsk id. Det kan derfor være lurt å skaffe seg en California state id. 
Dette kan man får på DMW (department of motorized vehicles). Det tar ca 90 
dager før man får id kortet i posten, det er derfor lurt å søke om dette så fort som 
mulig. I tillegg kan det være lurt å besøke DMW på morningen for å slippe den 
verste køen.   
 


